

Protokół nr 35/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 10 września 2009 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęło dnia 10 września 2009 roku o godzinie 08:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. Zakończono o godz. 09:30

Ad 1

Przewodniczący Zarządu **Pan Augustyn Skrętkowicz** powitał zebranych i stwierdził quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ad 2

Przewodniczący Zarządu **Pan Augustyn Skrętkowicz** przedstawił następujący porządek obrad posiedzenia w dniu : 10 września 2009 roku

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu nr 34/09 z dnia 31 sierpnia -03,04,07.09.2009r.
4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania decyzji dotyczących realizacji i rozliczenia projektu przez Dom Dziecka „Catharina” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet IX konkurs Nr 9.1.1/A/09
Referuje: Dyrektor Domu Dziecka „Catharina” Pani **Dorota Błażejowska**
5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane w IV kwartale 2009 roku.
Referuje: Naczelnik Wydziału WS Pani **Marta Warzecha**
6. Wniosek Wydziału WS w sprawie zabezpieczenia wkładu własnego w związku z przygotowaniem wniosku do Ministerstwa Edukacji narodowej o środki z 0,6% rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu pomocy JST w przypadkach losowych.
Referuje: Naczelnik Wydziału WS Pani **Marta Warzecha**
7. Wniosek wydziału WS w sprawie zorganizowania współzawodnictwa sportowego dla szkół ponadgimnazjalnych w ramach „ Licealiady” w roku szkolnym 2009/2010.
Referuje: Naczelnik Wydziału WS Pani **Marta Warzecha**
8. Wniosek Wydziału WS w sprawie objęcia honorowym patronatem Starosty Wałbrzyskiego I Powiatowego Konkursu „ Moja Mała Ojczyzna”
Referuje: Naczelnik Wydziału WS Pani **Marta Warzecha**
9. Wniosek Wydziału ID w sprawie wykonania robót w pasie drogi 3366D Stary Lesieniec na obiekcie mostowym oraz udrożnienie rowów przydrożnych
Referuje: Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek**
10. Wniosek Wydziału ID w sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg w sposób szczególny – zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym na przeprowadzenie w dniu 27 września 2009 r. imprezy – Mistrzostw Polski w Maratonie MTB.
Referuje: Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek**
11. Wniosek Wydziału ID w sprawie wskazania osób do przeprowadzenia rozmów określających zakres robót oraz warunków ich wykonania na mieniu Powiatu (naprawa nawierzchni chodnika w obrębie przystanków autobusowych zlokalizowanych przy ul. Moniuszki w Wałbrzychu)
Referuje: Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek**
12. Wniosek Wydziału ID w sprawie pisma wałbrzyskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 3397D na odcinku ul. Kosteckiego w Wałbrzychu
Referuje: Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek**
13. Wniosek w sprawie realizacji robót budowlanych na obiektach oświatowych z przyznanych środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych.
Referuje: Naczelnik Wydziału ZIO Pani **Elżbieta Rembiszewska - Zibrow**

14. Wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 10 w sprawie wcześniejszego zasilenia w wysokości 7.477,00 zł.
Referuje Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Kłusek**
15. Informacja Wałbrzyskiego Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w sprawie przewidywanych wydatków po włączeniu CKU i CKP za okres od I- XII 2009r.
Referuje Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Kłusek**
16. Wniosek Zespołu Szkół Nr 4 w sprawie możliwości przedstawienia na zebraniu Zarządu Powiatu sytuacji finansowej jednostki i wyrażenie zgody na zmiany w planie wydatków na 2009 rok.
Referuje Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Kłusek**
17. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.
Referuje Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Kłusek**
18. Sprawy różne
19. Zakończenie posiedzenia

Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Kłusek** poprosiła Zarząd o wprowadzenie do porządku obrad 4 punktów dotyczących: Projektu Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: Udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli oraz wykonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie (dla Pana Marka Śpiewaka), Projektu Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: Udzielenia upoważnienia, Projektu Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: Udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Domu Małego Dziecka w Wałbrzychu przy ul. Asnyka 13, Projektu Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: Udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli oraz wykonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie (dla Pani Katarzyny Ukrzewskiej)
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za przyjął porządek obrad wraz z zaproponowanymi zmianami.

Ad 3

Zarząd w głosowaniu 3 głosów za przyjął protokół nr 34/09 z dnia 31 sierpnia - 03,04,07.09.2009r.

Ad 4

Dyrektor Domu Dziecka „Catharina” Pani **Dorota Błażejowska** przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania decyzji dotyczących realizacji i rozliczenia projektu przez Dom Dziecka „ Catharina” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet IX konkurs Nr 9.1.1/A/09. W uzasadnieniu podała:

Uchwałą Nr 184/07 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 października 2007 roku, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego z dniem 01 listopada 2007 powierzył stanowisko pełniącego obowiązki Dyrektora Domu Dziecka „ Catharina” w Nowym Siodle Pani Dorocie Błażejowskiej.

Wniosek o dofinansowanie projektu w ramach POKL, podpisuje Dyrektor Domu Dziecka na podstawie stosownego pełnomocnictwa. Zgodnie z wymogami Instytucji Pośredniczącej Zarządu Województwa Dolnośląskiego we Wrocławiu, upoważnienie Dyrektora Domu Dziecka powinno mieć formę pełnomocnictwa w postaci Uchwały Zarządu Powiatu, zgodnie z art. 48 ustawy o samorządzie powiatowym przy kontrasygnacie skarbnika.

Zarząd w głosowaniu 3 głosów za podjął uchwałę

Ad 5

Naczelnik Wydziału WS Pani **Marta Warzecha** przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane w IV kwartale 2009 roku.

W uzasadnieniu podała:

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie jednostki samorządu terytorialnego uchwalają roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz ogłaszają otwarte konkursy ofert na zadania publiczne.

Na podstawie uchwały Nr XXIV/69/08 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi działającymi w sferze pożytku publicznego i innymi podmiotami prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego na 2009 rok, ogłoszono konkurs ofert na realizację zadań publicznych.

W związku z tym, że w rezerwie budżetu Powiatu Wałbrzyskiego pozostały środki na realizację w IV kwartale 2009 r. zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej poprzez organizowanie imprez ponadlokalnych dla młodzieży szkolnej szkół ponadgimnazjalnych oraz ratownictwa i ochrony ludności, przygotowano niniejszą uchwałę.

Zarząd w głosowaniu 3 głosów za podjął uchwałę

Ad 6

Naczelnik Wydziału WS Pani **Marta Warzecha** przedstawiła wniosek w sprawie zabezpieczenia wkładu własnego w związku z przygotowaniem wniosku do Ministerstwa Edukacji narodowej o środki z 0,6% rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu pomocy JST w przypadkach losowych

Zarząd w głosowaniu 3 głosów za wnioskiem Wydziału WS wyraził zgodę na zabezpieczenie 50% wkładu własnego tj. kwoty 177 407 zł.

Ad 7

Naczelnik Wydziału WS Pani **Marta Warzecha** przedstawiła wniosek w sprawie zorganizowania współzawodnictwa sportowego dla szkół ponadgimnazjalnych w ramach „Licealiady” w roku szkolnym 2009/2010. Środki finansowe zaplanowane w dziale 926 rozdział 92605.

Zarząd w głosowaniu 3 głosów za wnioskiem Wydziału WS, wyraził zgodę na zakup nagród dla 3 najlepszych szkół biorących udział w Licealiadzie biorących udział w roku szkolnym 2008/2009 w łącznej kwocie 3000 zł(po 1000 zł dla każdej szkoły)

Ad 8

Naczelnik Wydziału WS Pani **Marta Warzecha** przedstawiła wniosek w sprawie objęcia honorowym patronatem Starosty Wałbrzyskiego I Powiatowego Konkursu „ Moja Mała Ojczyzna”, współorganizatorem konkursu jest Niemiecko-Polski Związek Prawników Wałbrzych-Marburg oraz dofinansowanie w postaci ufundowania nagród w kwocie 2500 zł.

Zarząd w głosowaniu 3 głosów za wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem Starosty Wałbrzyskiego I Powiatowego Konkursu „ Moja Mała Ojczyzna” oraz ufundowanie nagród do kwoty 2500 zł

Ad 9

Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek** przedstawiła wniosek w sprawie możliwości wykonania robót w pasie drogi 3366D Stary Lesieniec na obiekcie mostowym oraz udrożnienia rowów przydrożnych- w związku z uciążliwością wywołaną transportem związanym z prowadzoną działalnością eksploatacyjną kamieniołomu zlokalizowanego przy ul. Jasnej droga nr 3366D doszło do rozmów z przedstawicielami Firmy WHELANS QUARRIES Polska Sp z o.o. w Boguszowie Gorcach, na których to rozmowach Prezes Zarządu spółki Pan Patrik Whelan zaproponował wykonanie prac przy zaangażowaniu własnych środków finansowych na drodze powiatowej 3366D w Starym Lesieńcu (dokonanie naprawy mostu zlokalizowanego w pasie drogi powiatowej 3366D, wykonanie odbudowy rowów odwadniających i budowy przepustu drogowego w pasie drogi powiatowej, utwardzenie zjazdu na drogę powiatową 3366D z Kopalni wraz z odwodnieniem drogi na terenie Kopalni)

Zarząd w głosowaniu 3 głosów za wnioskiem Wydziału ID, wyraził zgodę na wystosowanie pism do właścicieli działek w celu uzyskania ich zgody na wykonanie robót, następnie przygotowanie Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wykonania prac remontowych na drodze powiatowej nr 3366D w Boguszowie Gorcach, jako kolejny krok podpisanie umowy z Firmą WHELANS QUARRIES Polska Sp z o.o. w Boguszowie Gorcach

Ad 10

Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek** przedstawiła wniosek w sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg w sposób szczególny – zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym na przeprowadzenie w dniu 27 września 2009 r. imprezy – Mistrzostw Polski w Maratonie MTB.

Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, postanowił uzgodnić wykorzystanie drogi powiatowej nr 3389 D w sposób szczególny na przeprowadzenie w dniu 27.09.2009 roku imprezy-Mistrzostw Polski w Maratonie MTB

Ad 11

Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek** przedstawiła wniosek Wydziału ID w sprawie wskazania osób do przeprowadzenia rozmów określających zakres robót oraz warunków ich wykonania na mieniu Powiatu (naprawa nawierzchni chodnika w obrębie przystanków autobusowych zlokalizowanych przy ul. Moniuszki w Wałbrzychu)

Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, do przeprowadzenia rozmów określających zakres robót oraz warunków ich wykonania na mieniu Powiatu , wskazał Członka Zarządu Pana Edwarda Podgórskiego i Naczelnika Wydziału ID Panią Barbarę Świątek

Ad 12

Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek** przedstawiła wniosek w sprawie pisma wałbrzyskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 3397D na odcinku ul. Kosteckiego w Wałbrzychu

Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, wyraził zgodę na poinformowanie WPWiK Sp z o.o. w Wałbrzychu, że remont ul. Kosteckiego planowany jest na rok 2010, jednakże roboty związane z wymianą wodociągów muszą być przez Przedsiębiorstwo zakończone do końca kwietnia 2010 roku.

Na posiedzenie Zarządu weszła Członek Zarządu Pani Monika Wybraniec

Ad 13

Naczelnik Wydziału ZIO Pani **Elżbieta Rembiszewska - Zibrow** przedstawiła wniosek w sprawie realizacji robót budowlanych na obiektach oświatowych z przyznaných środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych.

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za:

- Zarząd akceptował podziału dotacji 230 000 zł przydzielonej przez MSWiA na odbudowę infrastruktury oświatowej w ramach promesy z dnia 31 sierpnia znak: BUSKŻ-5901-3-359/09 z przeznaczeniem na:
 - Wymianę nieszczelnej stolarki okiennej i drzwiowej w Zespole Szkół Nr 4 przy ul. Sokołowskiego 75 w Wałbrzychu – w wysokości **187 000 zł**
 - Remont dachu Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowym Siodle 73 – w wysokości **43 000 zł**
- Zarząd wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury udzielenia zamówienia publicznego w ramach przetargu na zadanie dotyczące: „Wymiany nieszczelnej stolarki okiennej i drzwiowej w Zespole Szkół Nr 4 przy ul. Sokołowskiego 75 w Wałbrzychu” o wartości wg kosztorysów inwestorskich – **254 526,71 zł.**
- Zarząd wyraził zgodę na skierowanie zapytań ofertowych do wykonawców na podstawie art.4 pkt.8 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: DZ. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) oraz skierowania do Wydziału Administracji Architektoniczno – Budowlanej zgłoszenia robót zgodnie z art.29 ust.2 pkt.1 ustawy Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 Nr 156 poz. 1118 z późn. zm.) dla zadania dotyczącego: „Remont dachu Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowym Siodle 73”
- Zarząd wyraził zgodę na zabezpieczenie przez Wydział Finansowy środków finansowych na pokrycie wkładu własnego dla poszczególnych zadań:
 - na wymianę stolarki w Zespole Szkół Nr 4 przy ul. Sokołowskiego 75 w Wałbrzychu – **67 526,71 zł**
 - na remont dachu Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowym Siodle 73 – **14 982,45 zł**
- Zarząd wyraził zgodę na skierowanie zapytań ofertowych na wyłonienie inspektora nadzoru dla zadań realizowanych w 2009 r. z udziałem dotacji Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, zgodnie z wymogami art.4 pkt.8 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych. Szczegółowy wniosek w tej sprawie Wydział Inwestycji i Obsługi Starostwa przedstawi po otrzymaniu odpowiedzi na zapytanie ofertowe.

Ad 14

Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Klusek** przedstawiła wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 10 w sprawie wcześniejszego zasilenia w wysokości 7.477,00 zł.

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wyraził zgodę na wcześniejsze zasilenie w kwocie 7477,00 zł.

Ad 15

Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Klusek** przedstawiła informację Wałbrzyskiego Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w sprawie przewidywanych wydatków po włączeniu CKU i CKP do ZS nr 5 za okres od I- XII 2009r.

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, wyraził zgodę na zwiększenie planu o kwotę 700 000 zł

Ad 16

Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Klusek** przedstawiła wniosek Zespołu Szkół Nr 4 w sprawie możliwości przedstawienia na posiedzeniu Zarządu Powiatu sytuacji finansowej jednostki i wyrażeniu zgody na zmiany w planie wydatków na 2009 rok

Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** postawił wniosek o zobowiązaniu Skarbnika Powiatu i Naczelnika Wydziału WS do przeanalizowania arkusza organizacyjnego i wydatków ponoszonych przez szkołę oraz wyrażenie zgody na tylko na zmiany w planie wydatków.

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wnioskiem Przewodniczącego zobowiązał Skarbnika Powiatu i Naczelnika Wydziału WS do przeanalizowania arkusza organizacyjnego szkoły i wydatków w szkole oraz wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków.

Ad 17

Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Klusek** przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok oraz omówiła:

Dochody :

40.757 zł Dział 801 rozdział 80195

Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 25 sierpnia 2009 roku Nr KO-WO-0341/41B/2009 zwiększa się dochody powiatu z przeznaczeniem na sfinansowanie – w ramach wdrażania reformy oświaty – wypłat wynagrodzeń dla nauczycieli za przeprowadzenie (poza tygodniowym obowiązkowym wymiarem zajęć) części ustnej egzaminu maturalnego.

9.165 zł Dział 852 rozdział 85231

Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 3 września 2009 roku Nr FB.I.MJ.3011-188/09 zwiększa się dochody powiatu z przeznaczeniem na udzielenie uchodźcom pomocy w formie programu integracyjnego.

Wydatki :

Dział 801 rozdział 80102, 80111, 80120, 80121, 80130, 80140, 80146, 80178, 80195

W tym :

5.368 zł rozdział 80102, 80195 Dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa. Zmiana związana jest z zabezpieczeniem środków na aktualizację dokumentacji dla zadania inwestycyjnego pn.: Termomodernizacja Zespołu Szkół Specjalnych.

970.652 zł rozdział 80111, 80120, 80121, 80130, 80140 Na podstawie wniosków jednostek zwiększa się plany finansowe :

- Zespołu Szkół Nr 4 – **216.000 zł**
- Wałbrzyskiemu Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego – **700.000 zł**
- Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 10 – **54.652 zł**

177.407 zł rozdział 80120, 80130 Na podstawie wniosku Wydziału Edukacji Kultury i Sportu zwiększa się plan finansowy Starostwa dla :

- Zespołu Szkół Nr 4 – **79.320 zł**
- Wałbrzyskiemu Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego – **98.087 zł**

Na zabezpieczenie wkładu własnego w związku z przygotowaniem wniosku do MEN ośrodki z 0,6 % rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu pomocy JST w przypadkach losowych.

Rozdział 80195, 80140, 80146 Jednocześnie zmniejsza się plany finansowe Starostwa – **656.630 zł** oraz Centrum Kształcenia Ustawicznego – **491.429 zł** (likwidacja jednostki).

40.757 rozdział 80195 Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 25 sierpnia 2009 roku Nr KO-WO-0341/41B/2009 zwiększa się plany finansowe jednostek z przeznaczeniem na sfinansowanie – w ramach wdrażania reformy oświaty – wypłat wynagrodzeń dla nauczycieli za przeprowadzenie (poza tygodniowym obowiązkowym wymiarem zajęć) części ustnej egzaminu maturalnego.

67.527 zł rozdział 80195, 80178 Dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa na zabezpieczenie udziału własnego na odbudowę infrastruktury oświatowej, w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych.

9.165 zł Dział 852 rozdział 85231

Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 3 września 2009 roku Nr FB.I.MJ.3011-188/09 zwiększa się plan finansowy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z przeznaczeniem na udzielenie uchodźcom pomocy w formie programu integracyjnego.

4.983 zł Dział 854 rozdział 85403, 85478

Zwiększa się plan finansowy Starostwa na zabezpieczenie udziału własnego na odbudowę infrastruktury oświatowej, w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych, jednocześnie zmniejszając plan finansowy Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle.

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę

Ad 18

Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Kłusek** przedstawiła Projektu Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: Udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli oraz wykonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie (dla Pana Marka Śpiewaka)

W uzasadnieniu podała:

Uchwałą nr 22/2008 Zarząd powiatu Wałbrzyskiego z dniem 25 lutego 2008 udzielił pełnomocnictwa do kierowania jednostką jaka jest PCPR Pani Iwonie Siemińskiej. Regulamin organizacyjny PCPR przewiduje zastępstwo podczas nieobecności Dyrektora w Rozdziale II § 3 ust. 6 poprzez zapis „ Dyrektora podczas nieobecności zastępują wyznaczeni kierownicy działów”. Pomimo takiego zapisu w regulaminie zastępstwo Dyrektora podczas jego nieobecności (urlop bądź choroba) winno być uregulowane stosownym pełnomocnictwem jakim jest niniejsza Uchwała, aby to zastępstwo miało moc prawną.

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę

Ad 19

Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Kłusek** przedstawiła Projektu Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: Udzielenia upoważnienia,

W uzasadnieniu podała:

Niniejsza uchwała jest niezbędna w celu realizacji bieżących zadań przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu. Pomimo zapisu w Regulaminie Organizacyjnym PCPR w § 3 ust. 6 „ Dyrektora podczas nieobecności zastępują wyznaczeni kierownicy działów”, to bez niniejszej uchwały nie będzie możliwe podpisanie porozumień z innymi powiatami na umieszczenie dzieci w placówkach opiekuńczo – wychowawczych i rodzinach zastępczych z terenu naszego powiatu, jak również Porozumień dotyczących pokrywania kosztów utrzymania dzieci z terenów innych powiatów umieszczonych w naszych placówkach i rodzinach zastępczych.

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę

Ad 20

Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Kłusek** przedstawiła Projektu Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: Udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Domu Małego Dziecka w Wałbrzychu przy ul. Asnyka 13,

W uzasadnieniu podała:

Uchwałą nr 61/2009 Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 kwietnia 2009 roku udzielił pełnomocnictwa do kierowania jednostką jaka jest Dom małego Dziecka w Wałbrzychu Pani Iwonie Siemińskiej. W przypadku nieobecności osoby pełniącej obowiązki dyrektora w tej jednostce, spowodowanej urlopem wypoczynkowym bądź choroba jednostka ta z uwagi na realizowanie zadania może stanąć przed problemem właściwego funkcjonowania. Problem ten reguluje niniejsza Uchwała, udzielająca pełnomocnictwo osobie, która zastąpi Dyrektora w czasie jego nieobecności a decyzje przez niego podjęte będą miały moc prawną.

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę

Ad 21

Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Kłusek** przedstawiła Projektu Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: Udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli oraz wykonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie (dla Pani Katarzyny Ukrzewskiej)

W uzasadnieniu podała:

Wniosek o dofinansowanie projektu systemowego w ramach POKL, podpisuje Dyrektor PCPR na podstawie stosownego pełnomocnictwa. Zgodnie z wymogami Instytucji Pośredniczącej II stopnia (Instytucji Wdrażającej), tj. Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Wałbrzychu, upoważnienie Dyrektora PCPR powinno mieć formie pełnomocnictwa w postaci Uchwały Zarządu Powiatu, zgodnie z art. 48 ustawy o samorządzie powiatowym przy kontrasygnacie skarbnika. W przypadku nieobecności dyrektora spowodowanej chorobą bądź urlopem wypoczynkowym., zachodzi konieczność podejmowania czynności związanych z realizacją projektu i jego rozliczaniem, stąd decyzja o udzieleniu pełnomocnictwa osobie mogącej zastąpić Dyrektora w razie jego nieobecności, w celu prawidłowej realizacji projektu.

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę

Ad 22

Sprawy różne

1. Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek** przedstawiła wniosek w sprawie uzgodnienia zakresu i zastosowanej technologii remontu drogi

powiatowej nr 3366D – ul. Głowackiego w Boguszowie Gorcach i nr 3397D ul. Żeromskiego w Boguszowie Gorcach

Zarząd w głosowaniu 3 głosów za:

- uzgadnia zakres remontu chodników na ul. Głowackiego w zakresie przebudowy ich nawierzchni
- wyraża zgodę na wymianę podbudowy na ul. Żeromskiego w miejscach gdzie utraciła ona swoją nośność pod warunkiem bieżącego uzgadniania przez Gminę Boguszów Gorce z Zarządem Powiatu konieczności i zakresu wymiany podbudowy drogi.
- Wyraził zgodę na dysponowanie działkami wchodzącymi w skład ul. Głowackiego i ul. Żeromskiego na cele budowlane.

Ad 23

Przewodniczący Zarządu **Pan Augustyn Skrętkowicz** po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie Zarządu.

Przewodniczący Zarządu Powiatu:

Augustyn Skrętkowicz

Wicestarosta:

Andrzej Marciniak

Członkowie Zarządu:

Iwona Gorgoń

Edward Podgórski

Monika Wybraniec

Protokołowała:

Justyna Marszałek